2025 年 10 月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 チ ー ム ス ピ リ ッ ト

代 表 者 名 代表取締役 CEO 道下  和良

（コード：4397 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員CFO 高橋 亮

（ TEL. 03-4577-7510）

（訂正）取締役候補者の選任及び経営体制に関するお知らせ

当社は、2025年10月15日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

１．訂正の理由

当社は、2025年10月15日開催の取締役会において、2025年11月28日開催予定の第29期定時株主総会（以下、

本株主総会という。）に付議する取締役候補者について決議いたしましたが、その候補者のうち1名の記載が漏れてい

たため、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

１．取締役候補者（本株主総会に付議）

氏  名 新役職名 現役職名 選任種別

道下 和良 代表取締役 同左 再任

田邉 美智子 社外取締役（監査等委員） 同左 再任

氏家 優太 社外取締役（監査等委員） 同左 再任

【訂正後】

１．取締役候補者（本株主総会に付議）

氏  名 新役職名 現役職名 選任種別

道下 和良 代表取締役 同左 再任

古市 克典 社外取締役 同左 再任

田邉 美智子 社外取締役（監査等委員） 同左 再任

氏家 優太 社外取締役（監査等委員） 同左 再任

以上